[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 027/07

Processo nº 064/2007
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/07
Aos 02 dias do mês de Agosto de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para a eventual aquisição de material de consumo para copa, cozinha, higiene e limpeza, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 027/2007 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife-PE , sem custo adicional, em até 20(vinte) dias corridos, contados da ciência da emissão da nota de empenho.O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	01
	Balde plástico para lixo ( lixão ), com alças para transporte, tampa removível e capacidade 100 litros. Marca: Ibap
	20
	25,25
	505,00

	03
	Copo descartável, para água, em material plástico resistente, branco opaco, capacidade de 180ml, em conformidade com as normas da ABNT. ( Pacotes com 100 unidades acondicionados em caixas com no máximo 25 pacotes ) Marca: Copobras
	1.000
	1,59
	1.590,00

	04
	Copo descartável, para cafezinho, em material plástico resistente, branco opaco, capacidade de 50 ml em conformidade com as normas da ABTN. ( Pacotes com 100 unidades acondicionados em caixas com no máximo 25 pacotes ) Marca: Copobras
	500
	0,63
	315,00

	11
	Xícara para cafezinho em louça branca, sem estampa, com pires do mesmo modelo, tamanho aproximado de 60mm de altura e 55mm de diâmetro, com variação máxima de 10mm por medida. ( caixa com 24 unidades ). Marca: Pozzano
	25
	95,00
	2.375,00

	EMPRESA VENCEDORA: TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 05.449.553/0001-40
REPRESENTANTE LEGAL: JOÃO GRACILIANO DA SILVA

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	02
	Copo de vidro para água, liso, incolor e transparente. Altura aproximada de 130mm e diâmetro uniforme com aproximadamente 70mm, com variação máxima de 10mm p/medida.  ( Caixa com 24 unidades). Marca: Nadir
	50
	47,38
	2.369,00

	05
	Garrafa plástica transparente, com tampa rosqueada, na cor branca e capacidade para acondicionamento de 02 litros água mineral. Marca: Plast
	100
	2,73
	273,00

	10
	Talheres ( jogo ) em aço inoxidável com cabo em polipropileno. Cor vinho, creme ou azul. Conjunto com 24 peças ( 06 facas de mesa 4”, 06 garfos de mesa, 06 colheres de mesa e 06 colheres de chá/café ). O jogo deverá ser acondicionado em embalagem original do fabricante. Marca: Disalle
	200
	17,52
	3.504,00

	EMPRESA VENCEDORA: L C FERREIRA COSTA ME

CNPJ: 12.848.644/0001-13
REPRESENTANTE LEGAL: ADRIANO PABLO BEZERRA

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	06
	Garrafa térmica, capacidade para 01 litro, com tampa de fechamento em peça única, com alça. Sem estampa. Base com diâmetro mínimo de 105mm. Marca: Invicta, Mod. Belli & Forti
	200
	11,00
	2.200,00

	EMPRESA VENCEDORA: PORTO BELO COMERCIO E TURISMO LTDA

CNPJ: 02.027.706/0001-72
REPRESENTANTE LEGAL: ELIAS ALEXANDRE DE MOURA OLIVEIRA

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	07
	Garrafão virgem de polipropileno para água mineral, com capacidade para 20lts. Marca: Icasa
	200
	6,93
	1.386,00

	09
	Papel toalha, fardo ou caixa, com 1250 folhas (05 pacotes com 250 folhas cada); pacotes embalados individualmente com material plástico, toalhas interfolhadas na cor branca, 100% celulose, material não reciclado, medindo 23cm x 21cm,  com variação máxima de 1,0cm por medida. Marca: Kami
	7.000
	8,55
	59.850,00

	EMPRESA VENCEDORA: V R DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 07.070.151/0001-65
REPRESENTANTE LEGAL: ISABEL VIRGINIA LINO VIEIRA RAMOS

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

DESEMBARGADORA  PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	JOÃO GRACILIANO DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL DA TUTTO LIMP
DISTRIBUIDORA LTDA

	ADRIANO PABLO BEZERRA
REPRESENTANTE LEGAL DA L C FERREIRA COSTA ME

	ELIAS ALEXANDRE DE MOURA OLIVEIRA
REPRESENTANTE LEGAL DA PORTO BELO COMERCIO E TURISMO LTDA

	ISABEL VIRGINIA LINO VIEIRA RAMOS
REPRESENTANTE LEGAL DA V R DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

_971003500